РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл
Звениговский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
Марий Эл Республик
Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем
муниципальный образован	ий
администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от 28 августа  2017 года № 92

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 27.07.2017г. №77 «О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В соответствии со статьями  24,25,31,32 и 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190 –ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки МО «Шелангерское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 27.07.2017г. №77 «О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Шелангерское сельское поселение и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (далее Постановление) внести следующие изменения:
1) в пункте 1.1. Постановления слова «с кадастровым номером 12:14:0603002:373» заменить словами «с кадастровым номером 12:14:0603002:374»;
2) в пункте 1.2. Постановления слова «площадью 30 000 кв.м.» заменить словами «площадью 247 269 кв.м.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»				Э.И. Капитонова